

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100 AVENIDA LAJU, 420 CEP: 89893-000 - Mondaí SC</p>	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 30/2024 - PE
	Processo Administrativo: 49/2024 Data do Processo: 07/05/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	PÇ	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO 220V 10A - Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço galvanizado à fogo, padrão CELESC.	12,9800	649,00
2	15,000	PÇ	BRAÇO COMUM DE IP EM AÇO GALVANIZADO À FOGO - Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25 x 1000 mm, padrão CELESC.	60,0800	901,20
3	3.000,000	M	CABO DE COBRE ISOLADO EM PVC SEÇÃO 1,5 MM². - Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	3,7400	11.220,00
4	30,000	UN	CHAVE IP 1X50A 198/242V N/A SEM RELE. - Chave IP 1X50A 198/242V N/A sem rele	369,7600	11.092,80
5	1.000,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO 3 CU+SN CB CA-CAA-CU. - Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	7,9700	7.970,00
6	200,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO A CU+SN CB CA-CAA-CU. - Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	10,5000	2.100,00
7	200,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO B CU+SN CB CA-CAA-CU. - Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	9,0400	1.808,00
8	200,000	UN	CONECTOR PERF. 16 - 70MM - 6MM - 35MM. - Conector perf. 16 - 70MM - 6MM - 35MM	10,3300	2.066,00
9	50,000	UN	FITA AUTO FUSÃO. - Fita auto fusão	26,5200	1.326,00
10	100,000	UN	FITA ISOLANTE. - Fita isolante, rolo de 20 metros	7,3300	733,00
11	100,000	PÇ	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO EM ALTA PRESSÃO 150W, BASE E40. - Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	31,8500	3.185,00
12	150,000	PÇ	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO EM ALTA PRESSÃO 250W, BASE E40. - Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	36,1400	5.421,00
13	150,000	PÇ	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO EM ALTA PRESSÃO 70W, BASE E27. - Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	23,3800	3.507,00

14	100,000	PÇ	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO EM ALTA PRESSÃO 400W, BASE E40. - Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 400W, base E40	42,6700	4.267,00
15	50,000	PÇ	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BOCAL E-27, PARA LÂMPADA ATÉ 80W, PADRÃO CELESC - Luminária para iluminação pública, bocal e-27, para lâmpada até 80W, padrão CELESC	161,1400	8.057,00
16	1.600,000	PONTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO GERAL DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. POR PONTO - Prestação de serviços de mão de obra especializada para manutenção geral da rede de iluminação pública. Por ponto	106,6700	170.672,00
17	50,000	PÇ	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA, GALVANIZADO À FOGO 16 X 150 MM, COM PORCA E ARRUELA, PADRÃO CELESC. - Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 MM, com porca e arruela, padrão CELESC.	14,4200	721,00
18	200,000	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, GALVANIZADO À FOGO 16 X 250 MM, COM PORCA E ARRUELA, PADRÃO CELESC. - Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm, com porca e arruela, padrão CELESC.	16,0500	3.210,00
19	80,000	UN	REATOR EXTERNO, AFP, PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W, AÇO GALVANIZADO, PADRÃO CELESC - 220 V - Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço galvanizado, padrão CELESC - 220 V	68,3400	5.467,20
20	30,000	UN	REATOR EXTERNO, AFP, PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W, AÇO GALVANIZADO, PADRÃO CELESC - 220 - Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 400W, aço galvanizado, padrão CELESC - 220 V	124,2000	3.726,00
21	80,000	UN	REATOR EXTERNO, AFP, PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W, AÇO GALVANIZADO, PADRÃO CELESC - 220 V - Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço galvanizado, padrão CELESC - 220 V	89,3600	7.148,80
22	200,000	UN	REATOR EXTERNO, AFP, PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W, AÇO GALVANIZADO, PADRÃO CELESC - 220 V - Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço galvanizado, padrão CELESC - 220 V	59,7500	11.950,00
23	1.000,000	PÇ	RELÉ FOTOELÉTRICO ELETROMAGNÉTICO NA. - Relé fotoelétrico eletromagnético NA	25,7000	25.700,00
24	50,000	UN	SUPORTE PARA LÂMPADA PORCELANA E-27 (PEQUENO). - Suporte para lâmpada porcelana E-27 (pequeno)	10,4500	522,50
25	30,000	UN	SUPORTE PARA LÂMPADA PORCELANA E-40 (GRANDE). - Suporte para lâmpada porcelana E-40 (grande)	12,8200	384,60
26	100,000	UN	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA ESP. GALVANIZADO COM SAPATA, 03 METROS DE COMPRIMENTO, CURVO - Braço para iluminação publica ESP. Galvanizado com sapata, 03 metros de comprimento,	215,4100	21.541,00

			curvo		
27	200,000	UN	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR - Cinta metálica para poste circular, D 150MM A D 200MM com dois parafusos cabeça francesa 16X70MM aço zincado a fogo. Homologado CELESC.	57,1900	11.438,00
28	200,000	UN	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR - Cinta metálica para poste circular, D 210MM A D 300MM com dois parafusos cabeça francesa 16X70MM aço zincado a fogo. Homologado CELESC.	58,5500	11.710,00
29	500,000	UN	MÃO DE OBRA P/SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO EM POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - Mão de obra p/substituição de braço em poste de iluminação pública	86,6700	43.335,00
30	500,000	PONTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO PARA LUMINÁRIAS DE LED No MUNICÍPIO DE MONDAÍ/SC. - Prestação de serviços de mão de obra especializada para substituição de lâmpadas vapor de sódio para luminárias de led no Município de Mondai/SC. OBS1: Valor por ponto substituído OBS2: Toda documentação para regularização desta substituição junto a concessionária deverá ser entregue ao Município após a efetiva substituição	83,3300	41.665,00
31	700,000	PONTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CADASTRO E RECADASTRAMENTO DE LUMINÁRIAS JÁ INSTALADAS NO MUNICÍPIO NO SISTEMA DA CELESC - CPQD GENESIS - Prestação de serviços para cadastro e recadastramento de luminárias já instaladas no Município no sistema da CELESC - CPQD GENESIS (de acordo com as normas estabelecidas pela concessionária de fornecimento de energia)	16,7800	11.746,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

435.240,10